
BUTLLETÍ OFICIAL DE LA PROVÍNCIA DE BARCELONA

Administració Local

13 / 2 / 2007Núm. 38 / Pàg. 12

AJUNTAMENTS

Alella

ANUNCI

D�acord amb l�article 78 del TRLCAP, s�a-
nuncia la licitació del següent contracte:

Entitat adjudicadora: Ajuntament d�Alella
Núm. expedient: 9/07
Objecte del contracte: Servei d�obertura i

manteniment de les franges de protecció con-
tra els incendis a les urbanitzacions del terme
d�Alella, Bloc III: Alella Parc /Mas Coll.

Tramitació ordinària, procediment obert, i
forma d�adjudicació per concurs públic.

Pressupost base de licitació: 37.643,93
euros (IVA inclòs).

Durada del contracte: De l�1 d�abril al 31
de maig de 2007.

Garanties: La garantia provisional a consti-
tuir serà del 2% del pressupost del contracte i
la definitiva serà del 4 % de l�import d�adju-
dicació.

Obtenció de documentació i lloc de pre-
sentació d�ofertes:

Ajuntament d�Alella
Pl. Ajuntament 1, 08328 Alella
Tel. 935552339 Fax 935400328 e-

mail:rotasm@alella.org
De dilluns a divendres, de 9 a 14 h, i

dijous de 16 a 20 h.
Data límit de presentació: Vint-i-sis dies

naturals posteriors al de la publicació d�a-
quest anunci en el BUTLLETÍ OFICIAL DE LA
PROVÍNCIA de Barcelona.

Requisits i documentació a presentar: Els
establerts en els plecs de clàusules particu-
lars.

Obertura de les ofertes: L�acte d�obertura
de la proposta econòmica i aspectes tècnics
serà públic i tindrà lloc a la sala d�actes de
l�Ajuntament, a les 10 hores del sisè dia natu-
ral següent d�haver-se complert el termini de
presentació de proposicions o, si aquest és
dissabte o festiu, el primer dia hàbil següent.

Despeses dels anuncis: A càrrec del con-
tractista adjudicatari.

Alella, 8 de febrer de 2007.
L�Alcalde, Andreu Francisco i Roger.

022007004303
A

Arenys de Mar

ANUNCI

Per Decret de l�Alcaldia de data 8 de
febrer d�enguany, s�ha resolt el que segueix:

En el BUTLLETÍ OFICIAL DE LA PROVÍNCIA de
data 24 de gener de 2007 s�ha inserit l�anun-
ci d�informació pública de l�acord del Ple de
l�Ajuntament sobre l�aprovació inicial del Pla
especial del port d�Arenys de Mar.

Aquest acord igualment s�ha publicat en el

diari El Periódico en data 19 de gener de
2007.

Atesa la complexitat documental de l�ex-
pedient tramitat, l�examen i consideració del
qual per la ciutadania requereix un termini
suficientment ampli que garanteixi, en tot
cas, el dret a la informació i a la formulació
d�al·legacions.

I prèvia conformitat unànime dels grups
municipals que integren l�Ajuntament.

Vistos els art. 49 i 54.1.e) de la Llei
30/1992 de 26 de novembre.
Resolc:

Primer.- Ampliar el termini d�informació
pública del Pla especial del port d�Arenys de
Mar, segons les publicacions dites en el BUT-
LLETÍ OFICIAL DE LA PROVÍNCIA i El Periódico,
fins a la data 23 de març de 2007.

Segon.- Donar compte al Ple de l�Ajunta-
ment d�aquesta Resolució.

La qual cosa es fa pública per a coneixe-
ment general.

Arenys de Mar, 9 de febrer de 2007.
El Secretari de l�Ajuntament, Àngel Lozano

i Pérez.

022007004396
A

Arenys de Mar

ANUNCI

Per Decret de l�Alcaldia de data 8 de
febrer d�enguany, s�ha resolt el que segueix:

En el BUTLLETÍ OFICIAL DE LA PROVÍNCIA de
data 19 de gener de 2007 s�ha inserit l�anun-
ci d�informació pública de l�acord del Ple de
l�Ajuntament sobre l�aprovació inicial del Pla
d�ordenació urbanística municipal.

Aquest acord igualment s�ha publicat en
els diaris El Periódico i Avui, en data 23 de
gener de 2007.

Atesa la complexitat documental de l�ex-
pedient tramitat, l�examen i consideració del
qual per la ciutadania requereix un termini
suficientment ampli que garanteixi, en tot
cas, el dret a la informació i a la formulació
d�al·legacions.

I prèvia conformitat unànime dels grups
municipals que integren l�Ajuntament.

Vistos els art. 49 i 54.1.e) de la Llei
30/1992 de 26 de novembre.
Resolc:

Primer.- Ampliar el termini d�informació
pública del Pla d�ordenació urbanística
municipal, segons les publicacions dites en el
BUTLLETÍ OFICIAL DE LA PROVÍNCIA, El Periódico
i Avui, fins a la data 23 de març de 2007.

Segon.- Donar compte al Ple de l�Ajunta-
ment d�aquesta Resolució.

La qual cosa es fa pública per a coneixe-
ment general.

Arenys de Mar, 9 de febrer de 2007.
El Secretari, Àngel Lozano i Pérez.

022007004398
A

Avià

ANUNCI

Anunci de l�Ajuntament d�Avià, sobre lici-
tació d�un contracte d�obres.

Aprovat per la Junta de Govern Local, en
data 21 de desembre de 2006, el plec de
clàusules administratives particulars que ha
de regir el concurs públic per a la contracta-
ció de l�obra que es detalla a continuació i
atès l�article 277 del Decret Legislatiu 2/2003
de 28 d�abril pel qual s�aprova el Text refós
de la Llei municipal i de règim local de Cata-
lunya, s�exposa al públic pel termini de vint
dies, a l�efecte de presentació de possibles
reclamacions.

Simultàniament, s�anuncia el concurs
públic, si bé condicionat al resultat de la
informació pública del plec de clàusules
administratives particulars.
1 Entitat adjudicadora:

a) Ajuntament d�Avià
b) Dependència que tramita l�expedient:

Secretaria intervenció.
2 Objecte del contracte:

a) Descripció de l�objecte: Adequació de
la sala polivalent de l�Ateneu i edifici de l�A-
juntament (ascensor)

b) Divisió per lots i número: no escau.
c) Lloc d�execució: Avià � Edifici Ajunta-

ment � Av. Pau Casals, 22
d) Termini d�execució: tres mesos (entre

l�1 de maig i el 15 d�agost).
3 Tramitació, procediment i forma
d�adjudicació:

a) Tramitació: ordinària
b) Procediment: obert.
c) Forma: concurs

4 Pressupost base de la licitació:
Import total: 159.458,48 euros, IVA vigent

inclòs.
5 Garanties:

La garantia provisional a constituir serà del
2% del tipus de licitació i la definitiva serà
del 4% de l�import d�adjudicació.
6 Obtenció de documentació i informació:

a) Entitat: Ajuntament d�Avià i còpies a
l�establiment �la Copisteria� de Berga

b) Domicili: av. Pau Casals, 22 i per
còpies: Berga, Rda, Moreta, 59

c) Localitat i codi postal: Avià - 08610
d) Telèfon: 938230000 - Còpies:

938222245
e) Fax:938231002

7 Requisits específics del contractista:
a) Classificació: Grup C, subgrup 2, cate-

goria b)
Grup J, subgrup 2, categoria b)
Grup J, subgrup 5, categoria b)


		934022581
	2007-02-13T05:22:33+0100
	C/Londres, 55. 08036-Barcelona "
	Documents del BOP emesos telemàticament
	Notificació de publicació d'anunci




